
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 25248421

Název a sídlo účetní jednotky
TyfloCentrum Plzeň,  o. p. s. 

Tomanova  2645

Plzeň 1

30100Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: o.p.s.

Sestaveno dne: 5.4.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: sociální služby

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 0 -1

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem                 (součet A.II.1. až A.II.10.) 10 593 593

      4. Hmotné movité věci a jejich soubory 14 305 305

      7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 288 288

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem           (součet A.IV.1 až A.IV.11.) 28 -593 -594

      7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 35 -305 -305

      10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 -288 -289

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 1 656 1 538

B.II. Pohledávky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 740 530

      1. Odběratelé 52 28 0

      4. Poskytnuté provozní zálohy 55 66 79

      12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 63 646 451

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem                (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 911 968

      1. Peněžní prostředky v pokladně 72 6 5

      3. Peněžní prostředky na účtech 74 905 963

B.IV. Jiná aktiva celkem                            (součet. B.IV.1. až B.IV.2.) 79 5 40

      1. Náklady příštích období 80 5 38

      2. Příjmy příštích období 81 0 2

AKTIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 82 1 656 1 537

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem                                                (A.I. + A.II.) 01 253 375

A.I. Jmění celkem                                           (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 02 137 137

      1. Vlastní jmění 03 113 113

      2. Fondy 04 24 24

A.II. Výsledek hospodaření celkem             (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 116 238

      1. Účet výsledku hospodaření 07 49 122

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 67 116

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 1 403 1 162

B.I. Rezervy celkem                                                                 (B.I.1.) 11 86 86

      1. Rezervy 12 86 86

B.III. Krátkodobé závazky celkem            (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 584 519

      1. Dodavatelé 22 35 36

      5. Zaměstnanci 26 295 251

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

      6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 27 2 1

      7 Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 28 163 135

      9. Ostatní přímé daně 30 32 26

      22. Dohadné účty pasivní 43 57 70

B.IV. Jiná pasiva celkem                            (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 733 557

      2. Výnosy příštích období 47 733 557

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 1 656 1 537

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Mgr. Hana Dostálová

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Mgr. Hana Dostálová

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


